
 

 
 

 

1 

 
Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

Zveřejněna upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 

podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění 

RADA JIHOČESKÉHO KRAJE 

VÝPIS USNESENÍ                                                                  Příloha zápisu 

Výpis usnesení ze 47. jednání Rady Jihočeského kraje konaného dne 30. 8. 2018 
 
Program: 
 

1. Zpráva o kontrolní činnosti Krajského úřadu Jihočeského kraje za I. pololetí 2018 
Usnesení 1047/2018/RK-47 

2. Zpráva o plnění usnesení Rady Jihočeského kraje 
Usnesení 1048/2018/RK-47 

3. Realizace projektu „Vltava etapa 1“ a jeho kofinancování z rozpočtu Jihočeského kraje 
Usnesení 1049/2018/RK-47 

4. Realizace projektu „Podpora marketingových aktivit Jihočeské centrály cestovního ruchu“ a jeho 
kofinancování z rozpočtu Jihočeského kraje 

Usnesení 1050/2018/RK-47 
5. Zrušení usnesení č. 1150/2017/RK-25 a změna financování projektu „Restrukturalizace a rekonstrukce 

horního areálu Nemocnice České Budějovice, a.s.“ 
Usnesení 1051/2018/RK-47 

6. Odměny za 1. pololetí 2018 pro ředitele příspěvkových organizací zřizovaných Jihočeským krajem v 
oblasti zdravotnictví 

Usnesení 1052/2018/RK-47 
7. Memorandum o vzájemné spolupráci v aktivitách v oblasti Smart City 

Usnesení 1053/2018/RK-47 
8. Návrh změny stanov společnosti JVTP, a.s. 

Usnesení 1054/2018/RK-47 
9. Most ev.č. 15811-4 před Pohořským rybníkem - vícepráce a méněpráce - dodatek smlouvy 

Usnesení 1055/2018/RK-47 
10. Rekonstrukce silnice III/13518 Mažice - méněpráce a vícepráce - dodatek č. 1 

Usnesení 1056/2018/RK-47 
11. „Modernizace letiště České Budějovice, 2. etapa – úsporná varianta, 2. fáze“ – vícepráce a méněpráce  - 

dodatek č. 4 
Usnesení 1057/2018/RK-47 

12. Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Pořízení strojního vybavení do školních dílen pro praktické 
vyučování studijních a učebních oborů SPŠ strojní a stavební Tábor“ 

Usnesení 1058/2018/RK-47 
13. Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Opravy a modernizace komunikací JčK 2018 - část A: Opravy 

komunikací“ 
Usnesení 1059/2018/RK-47 

14. Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Vybavení jazykové učebny a zajištění vnitřní konektivity SZeŠ 
Písek“ 

Usnesení 1060/2018/RK-47 
15. Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „IT technika“ (Gymnázium, České Budějovice, Jírovcova 8) 

Usnesení 1061/2018/RK-47 
16. Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Vybavení strojírenské dílny v SŠ České Velenice“ 

Usnesení 1062/2018/RK-47 
17. Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Opravy a modernizace komunikací JčK 2018 - část B: 

Modernizace komunikací“ 
Usnesení 1063/2018/RK-47 

18. Rozhodnutí zadavatele - veřejná zakázka „Digitální planetárium pro Hvězdárnu a planetárium České 
Budějovice s pobočkou na Kleti II.“ 

Usnesení 1064/2018/RK-47 
19. Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Dodávka stroje pro automatickou přípravu léků včetně 

systému komunikace s ostatními organizacemi sociálního typu“ – DD Dobrá Voda 
Usnesení 1065/2018/RK-47 

20. Rozhodnutí zadavatele - veřejná zakázka „Modernizace odborných a specializovaných učeben SPŠ 
stavební České Budějovice pro výuku technických předmětů, matematiky a cizích jazyků - stavební část“ 

Usnesení 1066/2018/RK-47 



2 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

21. Zadávací řízení – veřejná zakázka „Bezešvá a prostorově určená mapa Jihočeského kraje složená 
z Císařských povinných otisků stabilního katastru“ 

Usnesení 1067/2018/RK-47 
22. Zadávací řízení – veřejná zakázka „Rekonstrukce haly 2. část – Tovární 198, Strakonice“ 

Usnesení 1068/2018/RK-47 
23. Zadávací řízení – veřejná zakázka „Nákup nákladních automobilů pro rybářský provoz“( KŠH České 

Budějovice) 
Usnesení 1069/2018/RK-47 

24. Zadávací řízení – veřejná zakázka „Rozšíření a rekonstrukce silnic v trase dopravy NTK – aktualizace 
stávající DÚR, vypracování DSP a PDPS, včetně koordinátora BOZP v přípravné fázi a výkon autorského 
dozoru“ 

Usnesení 1070/2018/RK-47 
25. Zadávací řízení – veřejná zakázka „Rekonstrukce vytápění v objektu budovy SOŠZ a SOU, Český 

Krumlov“ 
Usnesení 1071/2018/RK-47 

26. Zadávací řízení – veřejná zakázka „Snížení energetické náročnosti budovy Gymnázia, Český Krumlov, 
Chvalšinská 112“ 

Usnesení 1072/2018/RK-47 
27. Půdní vestavba Gymnázium Jírovcova 8 České Budějovice - vícepráce a méněpráce - dodatek smlouvy 

č. 1 
Usnesení 1073/2018/RK-47 

28. Akce „Vestavba podkroví a přístavba schodiště - SZŠ a VOŠZ Č. Budějovice“ - vícepráce a méněpráce - 
dodatek smlouvy 

Usnesení 1074/2018/RK-47 
29. „Modernizace silnice III/00354 Lidická tř. – Včelná, 2. etapa - Část 4 (v úseku od železniční vlečky po 

náměstí Jiřího z Poděbrad)“ (okr. ČB) - vícepráce - dodatek č. 2 
Usnesení 1075/2018/RK-47 

30. Seznam dokončených zadávacích řízení realizovaných odbory KÚ JčK za 1. pololetí 2018 
Usnesení 1076/2018/RK-47 

31. Kofinancování projektu „Wandern auf den Spuren der gemeinsamen Vorfahren auf dem Burgen- und 
Schlösserweg in der Grenzregion Mühlviertel/Südböhmen“ z rozpočtu kraje 

Usnesení 1077/2018/RK-47 
32. Dodatky ke Smlouvám o partnerství s finančním příspěvkem, uzavřeným v rámci projektu Implementace 

Krajského akčního plánu Jihočeského kraje I, s reg. číslem CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008367, OP VVV 
Usnesení 1078/2018/RK-47 

33. Dodatky ke smlouvám o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu „Snížení emisí z lokálního 
vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji II.“  

Usnesení 1079/2018/RK-47 
34. Poskytnutí dotace z rozpočtu kraje na spolufinancování části veřejných zdrojů u projektu „Výstavba a 

rekonstrukce Švestkového dvora – kulturního, vzdělávacího a pedagogického centra“ realizovaného v 
rámci ROP NUTS II Jihozápad 

Usnesení 1080/2018/RK-47 
35. Vyjádření Jihočeského kraje k návrhu NP Šumava - zásah proti kůrovci s ohledem na tetřeva 

Usnesení 1081/2018/RK-47 
36. Sloučení příspěvkových organizací v sociální oblasti 

Usnesení 1082/2018/RK-47 
37. Dodatek  č. 1 ke Smlouvě o zpracování osobních údajů 

Usnesení 1083/2018/RK-47 
38. Plán reprodukce majetku Správy a údržby silnic Jihočeského kraje na rok 2018 – stroje a stavby - 

aktualizace č. 2 
Usnesení 1084/2018/RK-47 

39. Prodej nadbytečných zásob obalované drtě u Správy a údržby silnic Jihočeského kraje 
Usnesení 1085/2018/RK-47 

 
 

***** 
 

 

 



3 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

K bodu: Zpráva o kontrolní činnosti Krajského úřadu Jihočeského kraje za I. pololetí 2018 
 

Usnesení č. 1047/2018/RK-47 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
zprávu o kontrolní činnosti Krajského úřadu Jihočeského kraje za I. pololetí 2018 uvedenou v příloze návrhu 
č. 1024/RK/18; 
II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, informovat o zjištění z kontrolní činnosti orgány činné 
v trestním řízení. 
 

 
K bodu: Zpráva o plnění usnesení Rady Jihočeského kraje 
 

Usnesení č. 1048/2018/RK-47 
Rada Jihočeského kraje 
bere na vědomí 
zprávu o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Jihočeského kraje k 20. 8. 2018. 
 

 
K bodu: Realizace projektu „Vltava etapa 1“ a jeho kofinancování z rozpočtu Jihočeského kraje 
 

Usnesení č. 1049/2018/RK-47 

Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 

1. realizaci projektu „Vltava etapa 1“ žadatelů Jihočeské centrály cestovního ruchu p. o. a odboru 
regionálního rozvoje, oddělení cestovního ruchu KÚ Středočeského kraje, a podání žádosti  
o dotaci do Národního programu podpory cestovního ruchu v regionech (2016 - 2020) Ministerstva pro 
místní rozvoj ČR s celkovými způsobilými výdaji 10 000 000,- Kč pro Jihočeský a Středočeský kraj, přičemž 
částka vynaložená za Jihočeský kraj činí 5 000 000,- Kč z hodnoty celkových způsobilých výdajů, 
2. kofinancování projektu „Vltava etapa 1“ ve výši max. 50 % z celkových způsobilých výdajů projektu pro 
Jihočeský kraj, tj. max. 2 500 000,- Kč, s podmínkou přidělení dotace z Národního programu podpory 
cestovního ruchu v regionech; 
II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit informování ředitele Jihočeské centrály 
cestovního ruchu o rozhodnutí rady kraje. 
 

 
K bodu: Realizace projektu „Podpora marketingových aktivit Jihočeské centrály cestovního ruchu“ a jeho 
kofinancování z rozpočtu Jihočeského kraje 
 

Usnesení č. 1050/2018/RK-47 

Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
1. realizaci projektu „Podpora marketingových aktivit Jihočeské centrály cestovního ruchu“ (žadatel: 
Jihočeská centrála cestovního ruchu) a podání žádosti o podporu do Národního programu podpory 
cestovního ruchu v regionech (2016 - 2020) s celkovými způsobilými výdaji 3 600 000,- Kč, 
2. kofinancování projektu „Podpora marketingových aktivit Jihočeské centrály cestovního ruchu“ ve výši  
max. 50 % z celkových způsobilých výdajů projektu, tj. max. 1 800 000,- Kč, s podmínkou přidělení dotace 
z Národního programu podpory cestovního ruchu v regionech (2016 - 2020); 
II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit informování ředitele Jihočeské centrály 
cestovního ruchu o rozhodnutí rady kraje. 
 

 



4 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

K bodu: Zrušení usnesení č. 1150/2017/RK-25 a změna financování projektu „Restrukturalizace 
a rekonstrukce horního areálu Nemocnice České Budějovice, a.s.“ 
 

Usnesení č. 1051/2018/RK-47 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
záměr zvýšení základního kapitálu obchodní společnosti Nemocnice České Budějovice, a.s., IČO 26068877, 
o částku 50 000 000,- Kč; 
II. ruší 
usnesení č. 1150/2017/RK-25 ze dne 19. 10. 2017 ve věci koupě nemovitostí v k. ú. České Budějovice 7 
(dolní areál) od Nemocnice České Budějovice, a.s., do vlastnictví Jihočeského kraje; 
III. doporučuje 
zastupitelstvu kraje 
1. schválit druhou změnu postupu financování akce „Restrukturalizace a rekonstrukce horního areálu 

Nemocnice České Budějovice, a.s.“, 
2. schválit zvýšení základního kapitálu obchodní společnosti Nemocnice České Budějovice, a.s., 

IČO 26068877, o částku 50 000 000,- Kč; 
IV. ukládá 
Mgr. Ivaně Stráské, hejtmance kraje, předložit návrh dle části II. usnesení zastupitelstvu kraje k projednání. 
T: 18. 10. 2018 
 

 
K bodu: Odměny za 1. pololetí 2018 pro ředitele příspěvkových organizací zřizovaných Jihočeským krajem v 
oblasti zdravotnictví 
 

Usnesení č. 1052/2018/RK-47 

Rada Jihočeského kraje 
souhlasí 
s udělením odměn za 1. pololetí 2018 pro ředitele příspěvkových organizací zřizovaných Jihočeským krajem 
v oblasti zdravotnictví ve výši dle přílohy návrhu č. 1050/RK/18. 
 

 
K bodu: Memorandum o vzájemné spolupráci v aktivitách v oblasti Smart City 
 

Usnesení č. 1053/2018/RK-47 

Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
Memorandum o vzájemné spolupráci v aktivitách v oblasti Smart City, dle přílohy č. 1 návrhu č. 1123/RK/18; 
II. pověřuje 
Mgr. Ivanu Stráskou, hejtmanku kraje, podpisem Memoranda o vzájemné spolupráci v aktivitách v oblasti 
Smart City dle přílohy č. 1 návrhu č. 1123/RK/18; 
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit předložení memoranda o vzájemné spolupráci 
v aktivitách v oblasti Smart City k podpisu hejtmance kraje. 
 

 
K bodu: Návrh změny stanov společnosti JVTP, a.s. 
 

Usnesení č. 1054/2018/RK-47 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
návrh na změnu stanov společnosti Jihočeský vědeckotechnický park, a.s., dle přílohy č. 1 návrhu  
č. 1038/RK/18; 
II. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit změnu stanov společnosti Jihočeský vědeckotechnický park, a.s., dle přílohy  
č. 1 návrhu č. 1038/RK/18, a to konkrétně nové znění odst. č. 9.2 v článku IX: „Dozorčí rada má sedm (7) 
členů. Dozorčí rada volí ze svého středu předsedu“; 
III. ukládá 
JUDr. Josefu Knotovi, MBA, prvnímu náměstkovi hejtmanky, předložit návrh zastupitelstvu kraje 
k projednání. 
T: 6. 9. 2018 



5 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

K bodu: Most ev.č. 15811-4 před Pohořským rybníkem - vícepráce a méněpráce - dodatek smlouvy 
 

Usnesení č. 1055/2018/RK-47 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
vícepráce a méněpráce na akci „Most ev.č. 15811-4 před Pohořským rybníkem“ uvedené ve změnovém listu 
č. 1 včetně návrhu dodatku č. 1 k Smlouvě o dílo dle důvodové zprávy a příloh č. 1 - 5 návrhu 
č. 1137/RK/18; 
II. schvaluje 
1. změnový list č. 1 dle důvodové zprávy a jejích příloh č. 1137/RK/18, 
2. uzavření dodatku č. 1 příslušné smlouvy uzavřené mezi JK a firmou COLAS CZ, a.s. IČO 26177005, ve 
znění podle přílohy č. 5 návrhu č. 1137/RK/18; 
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit předložení dodatku č. 1 sm louvy s firmou 
COLAS CZ, a.s. hejtmance kraje k podpisu. 
T: 20. 9. 2018 
 

 
K bodu: Rekonstrukce silnice III/13518 Mažice - méněpráce a vícepráce - dodatek č. 1 
 

Usnesení č. 1056/2018/RK-47 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
méněpráce a vícepráce na akci „Rekonstrukce silnice III/13518 Mažice“ uvedené ve změnovém listu č. 1 a 2 
včetně návrhu dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo dle důvodové zprávy a příloh návrhu č. 1129/RK/18; 
II. schvaluje 
1. změnový list č. 1 a 2 dle důvodové zprávy a jejich příloh č. 1, návrhu 1129/RK/18, 
2. uzavření dodatku č. 1 příslušné smlouvy uzavřené mezi Jihočeským krajem a zhotovitelem stavby firmou 
COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9, IČO 261777005, ve znění podle přílohy č. 2 návrhu 
1129/RK/18; 
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit předložení dodatku č. 1 smlouvy s firmou 
COLAS CZ, a.s., dle bodu II. tohoto usnesení hejtmance kraje k podpisu. 
T: do 10. 9. 2018 
 

 
K bodu: „Modernizace letiště České Budějovice, 2. etapa – úsporná varianta, 2. fáze“ – vícepráce 
a méněpráce  - dodatek č. 4 
 

Usnesení č. 1057/2018/RK-47 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
1. vícepráce a méněpráce dle důvodové zprávy na akci „Modernizace letiště České Budějovice, 2. etapa – 
úsporná varianta, 2. fáze“ a změnový list č. 4 ve znění dle přílohy č. 1 návrhu č. 1150/RK/18, 
2. návrh dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo s firmou HOCHTIEF CZ a.s., IČO 466 78468; 
II. schvaluje 
1. vícepráce a méněpráce dle změnového listu č. 4, 
2. uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo mezi JK a firmou HOCHTIEF CZ a.s., Plzeňská 16/3217,  
150 00 Praha 5, IČO 46678468, ve znění přílohy č. 2 návrhu č. 1150/RK/18; 
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit realizaci tohoto usnesení. 
T: 1. 9. 2018 
 

 



6 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

K bodu: Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Pořízení strojního vybavení do školních dílen pro 
praktické vyučování studijních a učebních oborů SPŠ strojní a stavební Tábor“ 
 

Usnesení č. 1058/2018/RK-47 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání obálek s nabídkami, protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
uvedené v přílohách č. 1, 2 k návrhu č. 1026/RK/18  na plnění veřejné zakázky s názvem „Pořízení strojního 
vybavení do školních dílen pro praktické vyučování studijních a učebních oborů SPŠ strojní a stavební 
Tábor)“, konané v režimu zjednodušeného podlimitního řízení za podmínek dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 
výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Pořízení strojního vybavení do školních dílen pro praktické 
vyučování studijních a učebních oborů SPŠ strojní a stavební Tábor“: 
název společnosti: TOS Olomouc, s.r.o. 
se sídlem: Tovární 1180/30, 779 00 Olomouc 
IČO:      43965156     
za cenu nejvýše přípustnou 4 721 160,00 Kč bez DPH, 5 712 603,60 Kč vč. DPH; 
III. ukládá 
Ing. Marcelu Gausemu, řediteli Střední průmyslové školy strojní a stavební Tábor, Komenského 1670, 
IČO 60061863: 
1. podepsat smlouvu s dodavatelem podle části II. usnesení a 
2. zajistit průběh realizace předmětu veřejné zakázky. 
 

 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Opravy a modernizace komunikací JčK 2018 - část A: 
Opravy komunikací“ 
 

Usnesení č. 1059/2018/RK-47 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání obálek s nabídkami, zprávu o hodnocení nabídek a protokol o posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení uvedené v přílohách č. 1 - 3 k návrhu č. 1108/RK/18 na plnění veřejné 
zakázky s názvem „Opravy a modernizace komunikací JčK 2018 - část A: Opravy komunikací“ konané 
v režimu zjednodušeného podlimitního řízení za podmínek dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů;  
II. schvaluje 
1. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Opravy a modernizace komunikací JčK 2018 - část A: 
Opravy komunikací“:  
název společnosti: SaM silnice a mosty a.s. 
se sídlem: Máchova 1129/6, 470 01 Česká Lípa  
IČO: 25018094 
za cenu nejvýše přípustnou 7 150 081,88 Kč bez DPH, 8 651 599,07 Kč vč. DPH, 
2. v případě neuzavření smlouvy s vybraným dodavatelem možnost vyzvat k uzavření smlouvy:  
název společnosti: ROBSTAV stavby k.s. 
se sídlem: Na Stínadlech 495, 397 01 Písek 
IČO: 27430774 
za cenu nejvýše přípustnou 7 150 699,00 Kč bez DPH, 8 652 345,79 Kč vč. DPH, 
3. uzavření smlouvy o dílo ve znění dle přílohy č. 3 k návrhu č. 989/RK/18;   
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu: 
1.  zabezpečit všechny potřebné úkony k zadání veřejné zakázky „Opravy a modernizace komunikací JčK  
2018 - část A: Opravy komunikací“, 
2. zajistit průběh realizace předmětu veřejné zakázky. 
 

 



7 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

K bodu: Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Vybavení jazykové učebny a zajištění vnitřní konektivity 
SZeŠ Písek“ 
 

Usnesení č. 1060/2018/RK-47 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání obálek s nabídkami a protokoly o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
uvedené v přílohách č. 1 - 4 k návrhu č. 1093/RK/18 na plnění veřejné zakázky s názvem „Vybavení 
jazykové učebny a zajištění vnitřní konektivity SZeŠ Písek“ konané v režimu zjednodušeného podlimitního 
řízení za podmínek dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů; 
II. schvaluje 
1. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Vybavení jazykové učebny a zajištění vnitřní konektivity 
SZeŠ Písek“ - Část A:  
název společnosti: AV MEDIA, a. s. 
se sídlem: Pražská 1335/63, 102 00 Praha 10 
IČO: 48108375 
za cenu nejvýše přípustnou 1 296 809,00 Kč bez DPH, 1 569 139,00 Kč vč. DPH, 
2. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Vybavení jazykové učebny a zajištění vnitřní konektivity 
SZeŠ Písek“ - Část B:  
název společnosti: AV MEDIA, a. s. 
se sídlem: Pražská 1335/63, 102 00 Praha 10 
IČO: 48108375 
za cenu nejvýše přípustnou 205 685,00 Kč bez DPH, 248 879,00 Kč vč. DPH, 
3. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Vybavení jazykové učebny a zajištění vnitřní konektivity 
SZeŠ Písek“ - Část C:  
název společnosti: ALGORIT CZECH, s. r. o. 
se sídlem: Roháčova 2572, 397 01 Písek 
IČO: 28831381 
za cenu nejvýše přípustnou 429 995,00 Kč bez DPH, 520 293,95 Kč vč. DPH; 
III. ukládá 
Ing. Miloši Cieslarovi, řediteli Střední zemědělské školy, Písek, Čelakovského 200, IČO 60869054: 
1. zabezpečit všechny potřebné úkony k zadání částí A, B a C veřejné zakázky „Vybavení jazykové učebny 
a zajištění vnitřní konektivity SZeŠ Písek“, zejména podepsat smlouvy s vybranými dodavateli podle části II. 
usnesení, 
2. zajistit průběh realizace předmětu částí A, B a C veřejné zakázky. 
 

 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „IT technika“ (Gymnázium, České Budějovice, Jírovcova 
8) 
 

Usnesení č. 1061/2018/RK-47 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání obálek s nabídkami, zprávy o hodnocení nabídek a protokoly o posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení uvedené v přílohách č. 1 - 4 k návrhu č. 1127/RK/18  na plnění veřejné 
zakázky s názvem „IT technika“ (Gymnázium, České Budějovice, Jírovcova 8)“ konané v režimu 
zjednodušeného podlimitního řízení za podmínek dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 
1. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „IT technika“ (Gymnázium, České Budějovice, Jírovcova 8) 
Část A: 
název společnosti: Kostax spol. s r.o.  
se sídlem: V. Nezvala 22, 370 06 České Budějovice 
IČO:   60850353        
za cenu nejvýše přípustnou 2 020 650,00 Kč bez DPH, 2 444 986,50 Kč vč. DPH, 
2. v případě neuzavření smlouvy v části A veřejné zakázky s vybraným dodavatelem možnost vyzvat 
k uzavření smlouvy dalšího účastníka zadávacího řízení:  
název společnosti: Flame System s.r.o. 
se sídlem: Dr. Maye 3, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory 
IČO:  26846888         



8 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

za cenu nejvýše přípustnou 2 759 680,00 Kč bez DPH, 3 339 213,00 Kč vč. DPH, 
3. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „IT technika“ (Gymnázium, České Budějovice, Jírovcova 8) 
Část B: 
název společnosti: Kostax spol. s r.o.  
se sídlem: V. Nezvala 22, 370 06 České Budějovice 
IČO:   60850353        
za cenu nejvýše přípustnou 396 821,00  Kč bez DPH, 480 153,41 Kč vč. DPH; 
III. ukládá 
Mgr. Pavlu Kavříkovi, řediteli Gymnázia, České Budějovice, Jírovcova 8, IČO 60076101: 
1. podepsat smlouvu s dodavatelem podle části II. usnesení a 
2. zajistit průběh realizace předmětu veřejné zakázky 
 
 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Vybavení strojírenské dílny v SŠ České Velenice“ 
 

Usnesení č. 1062/2018/RK-47 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání obálek s nabídkami a protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
uvedené v přílohách č. 1 - 2 k návrhu č. 1130/RK/18 na plnění veřejné zakázky s názvem „Vybavení 
strojírenské dílny v SŠ České Velenice“ konané v režimu zjednodušeného podlimitního řízení za podmínek 
dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 
výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Vybavení strojírenské dílny v SŠ České Velenice“:  

 název společnosti: CONSORTA Praha s.r.o. 
se sídlem: Poděbradská 508/12, 190 00 Praha 9 

 IČO: 48115631 
za cenu nejvýše přípustnou 3 638 840,00 Kč bez DPH, 4 402 996,40 Kč vč. DPH; 
III. ukládá 
RNDr. Mileně Elsterové, ředitelce Střední školy, České Velenice, Revoluční 220, IČO 14450917: 
1. podepsat smlouvu s dodavatelem podle části II. usnesení a 
2. zajistit průběh realizace předmětu veřejné zakázky. 
 

 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Opravy a modernizace komunikací JčK 2018 - část B: 
Modernizace komunikací“ 
 

Usnesení č. 1063/2018/RK-47 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání obálek s nabídkami, zprávu o hodnocení nabídek a protokol o posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení uvedené v přílohách č. 1 - 3 k návrhu č. 1132/RK/18 na plnění veřejné 
zakázky s názvem „Opravy a modernizace komunikací JčK 2018 - část B: Modernizace komunikací“ konané 
v režimu zjednodušeného podlimitního řízení za podmínek dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů;  
II. schvaluje 
1. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Opravy a modernizace komunikací JčK 2018 - část B: 
Modernizace komunikací“:   
název společnosti: ROBSTAV stavby k.s. 
se sídlem: Na Stínadlech 495, 397 01 Písek 
IČO: 27430774 
za cenu nejvýše přípustnou 23 923 329,00 Kč bez DPH, 28 947 228,09 Kč vč. DPH, 
2. v případě neuzavření smlouvy s vybraným dodavatelem možnost vyzvat k uzavření smlouvy:  
název společnosti: SaM silnice a mosty a.s. 
se sídlem: Máchova 1129/6, 470 01 Česká Lípa  
IČO: 25018094 
za cenu nejvýše přípustnou 24 254 881,30 Kč bez DPH, 29 586 776,37 Kč vč. DPH, 
3. uzavření smlouvy o dílo ve znění dle přílohy č. 4 k návrhu č. 989/RK/18;   
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu: 



9 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

1. zabezpečit všechny potřebné úkony k zadání veřejné zakázky „Opravy a modernizace komunikací JčK 
2018 - část B: Modernizace komunikací“, 
2. zajistit průběh realizace předmětu veřejné zakázky. 
 

 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele - veřejná zakázka „Digitální planetárium pro Hvězdárnu a planetárium České 
Budějovice s pobočkou na Kleti II.“ 
 

Usnesení č. 1064/2018/RK-47 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání obálek s nabídkami a zprávu o hodnocení nabídek uvedené v přílohách č. 1 a 2 k návrhu 
č. 1138/RK/18 na plnění nadlimitní veřejné zakázky s názvem „Digitální planetárium pro Hvězdárnu 
a planetárium České Budějovice s pobočkou na Kleti II.“ konané v režimu otevřeného řízení za podmínek  
dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 
1. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Digitální planetárium pro Hvězdárnu a planetárium České 
Budějovice s pobočkou na Kleti II.“:  
název společnosti: Sky-Skan Europe, GmbH 
se sídlem: Osterseenstr. 2, 82402 Seeshaupt, Spolková republika Německo 
IČO: HRB 132986 
za cenu nejvýše přípustnou 9 008 482,00 Kč bez DPH, 10 900 263,22 Kč vč. DPH s celkovým bodovým 
ziskem 100 bodů, 
2. v případě neuzavření smlouvy s vybraným dodavatelem možnost vyzvat k uzavření smlouvy další 
účastníky zadávacího řízení v tomto pořadí: 
1)  název společnosti: NOWATRON Elektronik, s.r.o. 
 se sídlem: Na Radosti 298/4, 155 21 Praha 5 
 IČO: 45270007 

za cenu nejvýše přípustnou 9 090 900,00 Kč bez DPH, 10 999 989,00 Kč vč. DPH s celkovým 
bodovým ziskem 93,47 bodů; 

III. ukládá 
Ing. Janě Tiché, ředitelce Hvězdárny a planetária České Budějovice s pobočkou na Kleti, IČO 00070327: 
1. podepsat smlouvu s dodavatelem podle části II. usnesení a 
2. zajistit průběh realizace předmětu veřejné zakázky.  
 

 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Dodávka stroje pro automatickou přípravu léků včetně 
systému komunikace s ostatními organizacemi sociálního typu“ – DD Dobrá Voda 
 

Usnesení č. 1065/2018/RK-47 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání obálek s nabídkami a protokoly o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
uvedené v přílohách č. 1 - 2 k návrhu č. 1146/RK/18  na plnění veřejné zakázky s názvem „Dodávka stroje 
pro automatickou přípravu léků včetně systému komunikace s ostatními organizacemi sociálního typu“ 
konané v režimu zjednodušeného podlimitního řízení za podmínek dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 
výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Dodávka stroje pro automatickou přípravu léků včetně 
systému komunikace s ostatními organizacemi sociálního typu“:  
název společnosti: Léky na míru s.r.o.  
se sídlem: Hybešova 285/2, 664 91 Ivančice 
IČO: 07067909 
za cenu nejvýše přípustnou 4 710 000,00 Kč bez DPH, 5 699 100,00 Kč vč. DPH; 
III. ukládá 
Janě Zadražilové, ředitelce Domova důchodců Dobrá Voda, Pod Lesem 1362/16, 373 16, Dobrá Voda 
u Českých Budějovic: 
1. podepsat smlouvu s dodavatelem podle části II. usnesení a 
2. zajistit průběh realizace předmětu veřejné zakázky. 
 



10 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele - veřejná zakázka „Modernizace odborných a specializovaných učeben SPŠ 
stavební České Budějovice pro výuku technických předmětů, matematiky a cizích jazyků - stavební část“ 
 

Usnesení č. 1066/2018/RK-47 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání obálek s nabídkami, posouzení a hodnocení nabídek a Protokol o dokončení posouzení 
nabídek uvedený v přílohách č. 1 - 2 k návrhu č. 1155/RK/18 na plnění veřejné zakázky s názvem 
„Modernizace odborných a specializovaných učeben SPŠ stavební České Budějovice pro výuku technických 
předmětů, matematiky a cizích jazyků - stavební část“ konané v režimu veřejné zakázky malého rozsahu za 
podmínek dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 
1. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Modernizace odborných a specializovaných učeben SPŠ 
stavební České Budějovice pro výuku technických předmětů, matematiky a cizích jazyků - stavební část“:  
název společnosti: ASARKO, s.r.o. 
se sídlem: Jivno 101, 373 71 Jivno 
IČO: 26074443 
za cenu nejvýše přípustnou 4 271 912,36 Kč bez DPH, 5 169 013,95 Kč vč. DPH, 
2. v případě neuzavření smlouvy s vybraným dodavatelem možnost vyzvat k uzavření smlouvy dalšího 
účastníka zadávacího řízení: 
1)  název společnosti: AUBÖCK, s.r.o. 
 se sídlem: Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou 
 IČO: 28114795 
 za cenu nejvýše přípustnou 4 325 000,00 Kč bez DPH, 5 233 250,00 Kč vč. DPH, 
III. ukládá 
RNDr. Vladimíru Kostkovi, řediteli Střední průmyslové školy stavební, České Budějovice, Resslova 2,  
IČO 60076089: 
1. podepsat smlouvu s dodavatelem podle části II. usnesení a 
2. vykonávat funkci stavebníka na „Modernizace odborných a specializovaných učeben SPŠ stavební České 
Budějovice pro výuku technických předmětů, matematiky a cizích jazyků - stavební část“. 
 

 
K bodu: Zadávací řízení – veřejná zakázka „Bezešvá a prostorově určená mapa Jihočeského kraje složená 
z Císařských povinných otisků stabilního katastru“ 
 

Usnesení č. 1067/2018/RK-47 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
znění výzvy k podání nabídek, základních údajů zadávací dokumentace, návrhu smlouvy a ustanovení 
komise podle návrhu č. 1116/RK/18 a jeho příloh č. 1 - 4; 
II. schvaluje 
1. zahájení zadávacího řízení ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, k zadání podlimitní veřejné zakázky „Bezešvá 
a prostorově určená mapa Jihočeského kraje složená z Císařských povinných otisků stabilního katastru“, 
2. seznam navržených dodavatelů k obeslání výzvou k podání nabídky uvedený v příloze č. 5 k návrhu 
č. 1116/RK/18; 
III. jmenuje  
komisi na výběr dodavatele akce „Bezešvá a prostorově určená mapa Jihočeského kraje složená 
z Císařských povinných otisků stabilního katastru“ pověřenou všemi úkony uvedenými v příloze č. 4 k návrhu 
č. 1116/RK/17 v tomto složení: 
členové/náhradníci: 
1) Mgr. Bc. Antonín Krák, člen rady kraje 
     Mgr. Jaromír Novák, náměstek hejtmanky                               
2) JUDr. Milan Kučera, Ph.D., ředitel krajského úřadu 
 Mgr. Aleš Mik, KRED 
3) Ing. Romana Vačkářová, OREG 
 Ing. Martina Maříková, OREG 
4) Ing. Miroslav Kučera, OINF 
 Ing. František Beránek, OINF 



11 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

5) Mgr. Tomáš Pokorný, OINF 
 Bc. Aleš Velek, DiS., OINF 
6) Ing. Milan Vlášek, OZZL 
 RNDr. Kamil Zimmermann, Ph.D., OZZL 
7) Mgr. Patrik Červák, OKPP 
 Mgr. František Chrastina, OKPP 
8) Ing. Vladimír Hruška, OVZI 
 Ing. Petr Hrstka, OVZI; 
IV. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit provedení zadávacího řízení a předložit 
zprávu radě kraje k projednání. 
 
 

 
K bodu: Zadávací řízení – veřejná zakázka „Rekonstrukce haly 2. část – Tovární 198, Strakonice“ 
 

Usnesení č. 1068/2018/RK-47 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
znění výzvy k podání nabídek, základních údajů zadávací dokumentace a ustanovení komise podle návrhu 
č. 1117/RK/18  a jeho příloh č. 1 – 3; 
II. schvaluje 
zahájení zadávacího řízení ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 
Sb.,o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, k zadání podlimitní veřejné zakázky 
na stavební práce „Rekonstrukce haly 2. část – Tovární 198, Strakonice“; 
III. ukládá 
1. z titulu zřizovatele Vyšší odborné škole, Střední průmyslové škole a Střední odborné škole řemesel 
a služeb, Strakonice, Zvolenská 934, IČO: 72549581, jakožto zadavateli, jmenovat komisi na výběr 
dodavatele „Rekonstrukce haly 2. část – Tovární 198, Strakonice“ pověřenou všemi úkony uvedenými 
v příloze č. 3 k návrhu č. 1117/RK/18 v tomto složení: 
členové/náhradníci: 
1) Mgr. Zdeněk Dvořák, náměstek hejtmanky 
 Mgr. Bc. Antonín Krák, člen rady kraje 
2) Ing. Miloslav Pileček, ředitel školy 
 Mgr. Miroslav Oberpfalzer, zástupce ředitele 
3) Ing. Milan Vokroj, ekonom 
      Ing. Petr Štěch, zástupce ředitele 
4)  Ing. Vladimír Filip, OŠMT KÚ 
     PaedDr. Jiří Moravec, OŠMT KÚ 
5) Ing. Vladimír Hruška, OVZI KÚ 
 Ing. Pavel Bürger, OVZI KÚ 
2. Ing. Miloslavu Pilečkovi, řediteli školy, zajistit provedení zadávacího řízení a předložit zprávu radě kraje k 
projednání. 
 

 
K bodu: Zadávací řízení – veřejná zakázka „Nákup nákladních automobilů pro rybářský provoz“( KŠH České 
Budějovice) 
 

Usnesení č. 1069/2018/RK-47 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
1. znění základních údajů zadávací dokumentace a ustanovení komise podle návrhu č. 1125/RK/18 a jeho 
příloh č. 1 – 2 v upraveném znění, 
2. možnost zapracování připomínek poskytovatele dotace k Zadávací dokumentaci uvedené v příloze č. 1 
k návrhu č. 1125/RK/18; 



12 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

II. schvaluje 
zahájení zadávacího řízení v otevřeném řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, k zadání nadlimitní veřejné zakázky na dodávky „Nákup nákladních 
automobilů pro rybářský provoz“; 
III. ukládá 
1. z titulu zřizovatele Krajskému školnímu hospodářství České Budějovice, IČO 71294775, jakožto 
zadavateli, jmenovat komisi na výběr dodavatele „Nákup nákladních automobilů pro rybářský provoz“ 
pověřenou všemi úkony uvedenými v příloze č. 2 k návrhu č. 1125/RK/18 v tomto složení: 
členové/náhradníci: 
1)  Mgr. Zdeněk Dvořák, náměstek hejtmanky                               
     Mgr. Bc. Antonín Krák, člen rady kraje 
2) Bc. Petr Stehlík, ředitel KŠH 
 Bc. Kateřina Pixová, ekonomka 
3) Rostislav Lukáš, DiS, obchodní zástupce 
 Ing. Tomáš Zoubek, vedoucí středisek rybářské výroby  
4)  Ing. Hynek Čížek, Ph.D., vedoucí odd., OŠMT KÚ 
     Bc. Hana Burcevová, DiS., OŠMT KÚ 
5)  Ing. Pavel Bürger, odd. RVZ, OVZI KÚ  
     Ing. Petr Hrstka, odd. RVZ, OVZI KÚ, 
2. Bc. Petru Stehlíkovi, řediteli Krajského školního hospodářství České Budějovice, zajistit provedení 
zadávacího řízení a předložit zprávu radě kraje k projednání. 
 

 
K bodu: Zadávací řízení – veřejná zakázka „Rozšíření a rekonstrukce silnic v trase dopravy NTK – 
aktualizace stávající DÚR, vypracování DSP a PDPS, včetně koordinátora BOZP v přípravné fázi a výkon 
autorského dozoru“ 
 

Usnesení č. 1070/2018/RK-47 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
znění výzvy k podání nabídek, základních údajů zadávací dokumentace, návrhu smlouvy a ustanovení 
komise podle návrhu č. 1133/RK/18  a jeho příloh č. 1 – 4; 
II. schvaluje 
zahájení zadávacího řízení ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, k zadání podlimitní veřejné zakázky na služby 
„Rozšíření a rekonstrukce silnic v trase dopravy NTK (Týn nad Vltavou – JETE), úprava odvodnění, přeložky 
IS – aktualizace stávající DÚR, vypracování DSP a PDPS, včetně koordinátora BOZP v přípravné fázi 
a výkon autorského dozoru“; 
III. jmenuje  
komisi na výběr dodavatele „Rozšíření a rekonstrukce silnic v trase dopravy NTK (Týn nad Vltavou – JETE), 
úprava odvodnění, přeložky IS – aktualizace stávající DÚR, vypracování DSP a PDPS, včetně koordinátora 
BOZP v přípravné fázi a výkon autorského dozoru“ pověřenou všemi úkony uvedenými v příloze č. 4 
k návrhu č. 1133/RK/18 v tomto složení: 
členové/náhradníci: 
1) JUDr. Josef Knot, MBA, první náměstek hejtmanky 
    Mgr. Bc. Antonín Krák, člen rady kraje 
2) Petr Brom, SÚS JčK 
    Miroslav Straka, SÚS JčK 
3) Bc. Alena Frdlíková, OVZI 
    Ing. Jitka Liláková, OVZI   
4) Ing. Tereza Nováková, OVZI 
    Mgr. Martin Ujhelyi, OVZI 
5) Ing. Zdeňka Szczotková, OVZI 
    Jiří Letovský, OVZI; 
IV. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit provedení zadávacího řízení a předložit 
zprávu radě kraje k projednání. 
 

 



13 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

K bodu: Zadávací řízení – veřejná zakázka „Rekonstrukce vytápění v objektu budovy SOŠZ a SOU, Český 
Krumlov“ 
 

Usnesení č. 1071/2018/RK-47 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
znění výzvy k podání nabídky podle návrhu č. 1136/RK/18  a jeho přílohy č. 1; 
II. schvaluje 
1. zahájení zadávacího řízení podle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, k zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Rekonstrukce 
vytápění v objektu budovy SOŠZ a SOU, Český Krumlov“, 

2.  seznam navržených dodavatelů k obeslání výzvou k podání nabídky uvedený v příloze č. 2 k návrhu 
č. 1136/RK/18; 

III. ukládá 
1. z titulu zřizovatele Střední odborné školy zdravotnické a Střednímu odbornému učilišti, Český Krumlov, 
Tavírna 342, jakožto zadavateli, jmenovat komisi pro otevírání obálek a posouzení a hodnocení nabídek na 
výběr dodavatele „Rekonstrukce vytápění v objektu budovy SOŠZ a SOU, Český Krumlov“ v tomto složení: 
členové/náhradníci: 
1)  Mgr. Zdeněk Dvořák, náměstek hejtmanky 
     JUDr. Josef Knot, MBA, první náměstek hejtmanky 
2) Mgr. Martina Kokořová, ředitelka školy 
 Pavel Postl, vedoucí provozu odloučených pracovišť 
3) Mgr. Miroslav Grabec, zástupce ředitelky 
 Bc. Katarina Parašínová, vedoucí provozně ekonomického úseku 
4) Ing. Vladimír Hruška, OVZI 
 Ing. Pavel Bürger, OVZI 
2. Mgr. Martině Kokořové, ředitelce školy, zajistit provedení zadávacího řízení a předložit zprávu radě kraje 
k projednání. 
 

 
K bodu: Zadávací řízení – veřejná zakázka „Snížení energetické náročnosti budovy Gymnázia, Český 
Krumlov, Chvalšinská 112“ 
 

Usnesení č. 1072/2018/RK-47 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
1. znění výzvy k podání nabídek a prokázání kvalifikace (základních údajů zadávací dokumentace) 
a ustanovení komise podle návrhu č. 1142/RK/18 a jeho příloh č. 1 – 2, 
2. možnost zapracování připomínek poskytovatele dotace k Zadávací dokumentaci uvedené v příloze č. 1 
návrhu č. 1142/RK/18; 
II. schvaluje 
zahájení zadávacího řízení ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, k zadání podlimitní veřejné zakázky 
na stavební práce „Snížení energetické náročnosti budovy Gymnázia, Český Krumlov, Chvalšinská 112“; 
III. ukládá 
1. z titulu zřizovatele Gymnáziu, Český Krumlov, Chvalšinská 112, IČO 00583839, jakožto zadavateli, 
jmenovat komisi na výběr dodavatele „Snížení energetické náročnosti budovy Gymnázia, Český Krumlov, 
Chvalšinská 112“ pověřenou všemi úkony uvedenými v příloze č. 2 k návrhu č. 1142/RK/18 v tomto složení: 
členové/náhradníci: 
1) Mgr. Zdeněk Dvořák, náměstek hejtmanky 
 Mgr. Bc. Antonín Krák, člen rady kraje 
2) PaedDr. Hana Bůžková, ředitelka školy 
 Mgr. Petr Draslar, zástupce školy 
3) RNDr. Stanislav Waldauf, zástupce ředitelky školy 
 Ing. Jaroslav Černý, zástupce školy 
4) Ing. Hynek Čížek, Ph.D., vedoucí oddělení evropských fondů a strategií OŠMT KÚ 
 Bc. Hana Burcevová, DiS., oddělení evropských fondů a strategií OŠMT KÚ  
5) Bc. Štěpán Vondráček, vedoucí oddělení realizace veřejných zakázek OVZI KÚ  
 Ing. Pavel Bürger, oddělení realizace veřejných zakázek OVZI KÚ, 
2. PaedDr. Haně Bůžkové, ředitelce Gymnázia, Český Krumlov, Chvalšinská 112, zajistit provedení 
zadávacího řízení a předložit zprávu radě kraje k projednání. 



14 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

 

 
K bodu: Půdní vestavba Gymnázium Jírovcova 8 České Budějovice - vícepráce a méněpráce - dodatek 
smlouvy č. 1 
 

Usnesení č. 1073/2018/RK-47 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
vícepráce na akci „Půdní vestavba Gymnázium Jírovcova 8 České Budějovice“ uvedené ve změnových 
listech č. 1, 2 a ve vyjádření technického dozoru, projektanta a kontrole víceprací dle důvodové zprávy 
a příloh č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 návrhu č. 932/RK/18 v celkové výši dodatečných stavebních prací 396 343,18 
Kč bez DPH; 
II. schvaluje 
1. změnový list č. 1, 2 dle důvodové zprávy a přílohy č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 k návrhu č. 932/RK/18, 
2. uzavření dodatku č. 1 příslušné smlouvy o dílo uzavřené mezi Gymnáziem Jírovcova 8, České 
Budějovice, IČO 60076101 a zhotovitelem stavby firmou „VIDOX s.r.o, U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 
Český Krumlov, IČO 25160168; 
III. ukládá 
Mgr. Pavlu Kavříkovi, řediteli Gymnázia Jírovcova 8, České Budějovice, IČO 60076101, uzavřít dodatek č. 1 
smlouvy s dodavatelem podle části II. tohoto usnesení. 
 

 
K bodu: Akce „Vestavba podkroví a přístavba schodiště - SZŠ a VOŠZ Č. Budějovice“ - vícepráce 
a méněpráce - dodatek smlouvy 
 

Usnesení č. 1074/2018/RK-47 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
vícepráce na akci „Vestavba podkroví a přístavba schodiště - SZŠ a VOŠZ Č. Budějovice“ uvedené ve 
změnovém listu č. 2 a stanovisko technického dozoru k ZL 2 dle důvodové zprávy a přílohy č. 2 a 3 k návrhu 
č. 938/RK/18 v celkové výši dodatečných stavebních prací 1 420 453,40 Kč bez DPH, 1 718 748, 61 Kč vč. 
DPH; 
II. schvaluje 
1. změnový list č. 2 dle důvodové zprávy a přílohy č. 2 k návrhu č. 938/RK/18, 
2. uzavření dodatku č. 2 příslušné smlouvy o dílo uzavřené mezi Střední zdravotnická školou a Vyšší 
odborná školou zdravotnickou České Budějovice, Husova 3 a zhotovitelem stavby firmou VIDOX s.r.o., 
U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov IČO 25160168; 
III. ukládá 
Mgr. Karlu Štixovi, řediteli SZŠ a VOŠZ Č. Budějovice, uzavřít dodatek č. 2 smlouvy s dodavatelem podle 
části II. tohoto usnesení. 
 

 
K bodu: „Modernizace silnice III/00354 Lidická tř. – Včelná, 2. etapa - Část 4 (v úseku od železniční vlečky 
po náměstí Jiřího z Poděbrad)“ (okr. ČB) - vícepráce - dodatek č. 2 
 

Usnesení č. 1075/2018/RK-47 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
vícepráce a méněpráce na akci „Modernizace silnice III/00354 Lidická tř. – Včelná, 2. etapa - část 4 (v úseku 
od železniční vlečky po náměstí Jiřího z Poděbrad)“ (okr. ČB) uvedené ve změnovém listu č. 1 včetně 
návrhu dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo dle důvodové zprávy a příloh č. 1 a 2 k návrhu č. 1156/RK/18 ve výši 
dodatečných stavebních prací 294 847,10 Kč bez DPH a nerealizovaných prací ve výši 388 675,70 Kč bez 
DPH; 
II. schvaluje 
1. změnový list č. 1 dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 k návrhu č. 1156/RK/18, 
2. uzavření dodatku č. 2 ve výši 6 170 687,79 Kč bez DPH, 7 466 532,23 Kč vč. DPH příslušné smlouvy 

o dílo uzavřené mezi Jihočeským krajem a zhotovitelem stavby firmou COLAS CZ, a. s., Ke Klíčovu 9, 
190 00 Praha 9, IČO 26177005, ve znění podle přílohy č. 2 k návrhu č. 1156/RK/18;  

III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit předložení dodatku č. 2 smlouvy s firmou 
COLAS CZ, a.s. dle bodu II. tohoto usnesení hejtmance kraje k podpisu. 



15 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

 

 
K bodu: Seznam dokončených zadávacích řízení realizovaných odbory KÚ JčK za 1. pololetí 2018 
 

Usnesení č. 1076/2018/RK-47 

Rada Jihočeského kraje 
bere na vědomí 
informaci o dokončených zadávacích řízeních realizovaných odbory KÚ JčK v 1. pololetí 2018. 
 

 
K bodu: Kofinancování projektu „Wandern auf den Spuren der gemeinsamen Vorfahren auf dem Burgen- 
und Schlösserweg in der Grenzregion Mühlviertel/Südböhmen“ z rozpočtu kraje 
 

Usnesení č. 1077/2018/RK-47 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
žádost spolku Hrady na Malši, z. s. o poskytnutí finančních prostředků ve výši 1 613 382,- Kč z rozpočtu 
Jihočeského kraje na kofinancování projektu „Wandern auf den Spuren der gemeinsamen Vorfahren auf 
dem Burgen- und Schlösserweg in der Grenzregion Mühlviertel/Südböhmen“ realizovaného v rámci 
Programu spolupráce INTERREG V-A Rakousko – Česká republika 2014-2020 dle přílohy č. 1 k návrhu  
č. 1121/RK/18; 
II. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit kofinancování projektu „Wandern auf den Spuren der gemeinsamen Vorfahren 
auf dem Burgen- und Schlösserweg in der Grenzregion Mühlviertel/Südböhmen“ Jihočeským krajem ve výši 
5 % celkových způsobilých výdajů části projektu realizované spolkem Hrady na Malši, z. s., tj. 67 224,25 
EUR (1 613 382,- Kč), s čerpáním na základě Formuláře evropského projektu dle přílohy č. 2 k návrhu  
č. 1121/RK/18; 
III. ukládá 
Mgr. Bc. Antonínu Krákovi, členu rady kraje, předložit návrh zastupitelstvu kraje k projednání.  
T: 6. 9. 2018 
 

 
K bodu: Dodatky ke Smlouvám o partnerství s finančním příspěvkem, uzavřeným v rámci projektu 
Implementace Krajského akčního plánu Jihočeského kraje I, s reg. číslem CZ.02.3.68/0.0/0/16 034/0008367, 
OP VVV 
 

Usnesení č. 1078/2018/RK-47 

Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
uzavření Dodatků č. 1 ke Smlouvám o partnerství s finančním příspěvkem v rámci projektu Implementace 
Krajského akčního plánu Jihočeského kraje I, s reg. číslem CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008367, OP VVV, 
ve znění dle příloh č. 1 - 3 návrhu č. 1013/RK/18; 
II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph. D., řediteli krajského úřadu, zajistit realizaci uvedeného usnesení.  
T: 31. 10. 2018 
 

 
K bodu: Dodatky ke smlouvám o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu „Snížení emisí z lokálního 
vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji II.“  
 

Usnesení č. 1079/2018/RK-47 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
1. žádost Jiřího Trojana, žádost Pavla Slavíka, žádosti Jany Vávrové, žádost Radka Stupky, žádost Zdeňky 
Svobodové, žádost Anny Jerhotové, žádost Jany Šustrové, žádost Pavla Karvana, žádost Miroslava Švehly 
a žádost Davida Petrů o prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v uzavřené smlouvě  
o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního programu Jihočeského kraje „Snížení 
emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, dle přílohy  
č. 1 k návrhu č. 1114/RK/18, 



16 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

2. žádost Ivety Brunové o změnu příjemce dotace v uzavřené smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu 
Jihočeského kraje v rámci dotačního programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění 
domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, dle přílohy č. 1 k návrhu č. 1114/RK/18; 
II. schvaluje 
1. Jiřímu Trojanovi, 387 11 Katovice, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, do 15. 10. 2018, 
2. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/5370/2018 ze dne 17. 5. 2018 dle přílohy  
č. 2 k návrhu č. 1114/RK/18, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 15. 10. 2018, 
3. Pavlu Slavíkovi, 383 01 Dvory, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, do 31. 10. 2018, 
4. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/5506/2018 ze dne 31. 5. 2018 dle přílohy  
č. 3 k návrhu č. 1114/RK/18, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 31. 10. 2018, 
5. Janě Vávrové, 386 01 Radomyšl, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci žádosti reg. 
číslo 2.1/2017/2570 v dotačním programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností 
(kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, do 31. 12. 2018, 
6. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/5022/2018 ze dne 19. 4. 2018 dle přílohy  
č. 4 k návrhu č. 1114/RK/18, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 31. 12. 2018, 
7. Janě Vávrové, 386 01 Radomyšl, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci žádosti reg. 
číslo 2.1/2017/2590 v dotačním programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností 
(kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, do 31. 12. 2018, 
8. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/5666/2018 ze dne 2. 5. 2018 dle přílohy  
č. 5 k návrhu č. 1114/RK/18, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 31. 12. 2018; 
9. Radku Stupkovi, 323 00 Plzeň, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, do 31. 12. 2018, 
10. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/5892/2018 ze dne 23. 4. 2018 dle přílohy  
č. 6 k návrhu č. 1114/RK/18, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 31. 12. 2018, 
11. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/4606/2018 uzavřené dne 22. 3. 2018 s Ivetou 
Brunovou, 391 75 Malšice, kterým se mění příjemce dotace v preambuli smlouvy na Martina Špáňu, 391 75 
Malšice z důvodu změny vlastnictví předmětné nemovitosti, v níž má dojít k výměně zdroje tepla, na základě 
darovací smlouvy, dle přílohy č. 7 k návrhu č. 1114/RK/18, 
12. Zdeňce Svobodové, 381 01 Český Krumlov, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci 
dotačního programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, do 31. 12. 2018, 
13. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/5170/2018 ze dne 17. 5. 2018 dle přílohy  
č. 8 k návrhu č. 1114/RK/18, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 31. 12. 2018, 
14. Anně Jerhotové, 370 07 České Budějovice, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci 
dotačního programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, do 30. 11. 2018, 
15. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/5988/2018 ze dne 17. 5. 2018 dle přílohy  
č. 9 k návrhu č. 1114/RK/18, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 30. 11. 2018, 



17 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

16. Janě Šustrové, 373 63 Ševětín, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, do 31. 12. 2018, 
17. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/5191/2018 ze dne 14. 5. 2018 dle přílohy  
č. 10 k návrhu č. 1114/RK/18, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do  
31. 12. 2018, 
18. Pavlu Karvanovi, 397 01 Písek, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, do 31. 12. 2018, 
19. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/6252/2018 ze dne 19. 4. 2018 dle přílohy  
č. 11 k návrhu č. 1114/RK/18, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do  
31. 12. 2018, 
20. Miroslavu Švehlovi, 312 00 Plzeň, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, do 31. 12. 2018, 
21. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/4811/2018 ze dne 19. 4. 2018 dle přílohy  
č. 12 k návrhu č. 1114/RK/18, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do  
31. 12. 2018, 
22. Davidu Petrů, 370 01 České Budějovice, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci 
dotačního programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, do 31. 12. 2018, 
23. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/5077/2018 ze dne 14. 5. 2018 dle přílohy  
č. 13 k návrhu č. 1114/RK/18, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do  
31. 12. 2018; 
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit realizaci uvedeného usnesení.  
T: 31. 10. 2018 
 

 
K bodu: Poskytnutí dotace z rozpočtu kraje na spolufinancování části veřejných zdrojů u projektu „Výstavba 
a rekonstrukce Švestkového dvora – kulturního, vzdělávacího a pedagogického centra“ realizovaného v 
rámci ROP NUTS II Jihozápad 
 

Usnesení č. 1080/2018/RK-47 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
žádost Regionální rady regionu soudržnosti Jihozápad o poskytnutí dotace z rozpočtu kraje na 
spolufinancování části veřejných zdrojů u projektu „Výstavba a rekonstrukce Švestkového dvora – 
kulturního, vzdělávacího a pedagogického centra“ realizovaného v rámci ROP NUTS II Jihozápad v celkové 
výši 1 254 899,53 Kč dle přílohy č. 1 návrhu č. 1122/RK/18; 
II. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit 
1. poskytnutí dotace z rozpočtu kraje na spolufinancování části veřejných zdrojů u projektu „Výstavba  
a rekonstrukce Švestkového dvora – kulturního, vzdělávacího a pedagogického centra“ realizovaného 
v rámci ROP NUTS II Jihozápad v celkové výši 1 254 899,53 Kč,  
2. uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje na spolufinancování části veřejných 
zdrojů u projektu „Výstavba a rekonstrukce Švestkového dvora – kulturního, vzdělávacího a pedagogického 
centra“ realizovaného v rámci ROP NUTS II Jihozápad dle přílohy č. 2 k návrhu č. 1122/RK/18; 
III. ukládá 
Mgr. Bc. Antonínu Krákovi, členu rady kraje, předložit návrh zastupitelstvu kraje k projednání. 
T: 6. 9. 2018 
 



18 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

 
K bodu: Vyjádření Jihočeského kraje k návrhu NP Šumava - zásah proti kůrovci s ohledem na tetřeva 
 

Usnesení č. 1081/2018/RK-47 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
informaci o stanovisku Jihočeského kraje k procesu posuzování vlivu na životní prostředí (EIA) – záměr 
MZP474 – „Postup proti kůrovcům s ohledem na území výskytu populace tetřeva hlušce“; 
II. doporučuje 
zastupitelstvu kraje vzít na vědomí obsah dopisu se stanoviskem Jihočeského kraje k procesu posuzování 
vlivu na životní prostředí (EIA) – záměr MZP474 – „Postup proti kůrovcům s ohledem na území výskytu 
populace tetřeva hlušce“; 
III. ukládá 
Pavlu Hrochovi, náměstku hejtmanky kraje, předložit návrh materiálu zastupitelstvu kraje k projednání. 
T: 6. 9. 2018 

 
 
K bodu: Sloučení příspěvkových organizací v sociální oblasti 
 

Usnesení č. 1082/2018/RK-47 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
harmonogram sloučení Domova pro seniory Chýnov a Domova pro seniory Budislav, uvedený v příloze  
č. 1 návrhu 1119/RK/18; 
II. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit sloučení příspěvkových organizací Domov pro seniory Chýnov, Zámecká 1,  
391 55 Chýnov, IČO 75011204, a Domov pro seniory Budislav, Budislav 1, 392 01 Soběslav, IČO 75011221,  
kde přejímající organizací je Domov pro seniory Chýnov a slučovanou organizací Domov pro seniory 
Budislav;  
III. ukládá 
Mgr. Zdeňku Dvořákovi, náměstkovi hejtmanky, předložit návrh k projednání zastupitelstvu kraje.  
T: 6. 9. 2018 
 

 
K bodu: Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zpracování osobních údajů 
 

Usnesení č. 1083/2018/RK-47 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
znění dodatku č. 1 ke Smlouvě o zpracování osobních údajů, který bude uzavřen s poskytovateli sociálních 
služeb financovaných prostřednictvím projektu „Podpora sociálních služeb v Jihočeském kraji IV“; 
II. schvaluje 
uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o zpracování osobních údajů s poskytovateli sociálních služeb 
financovaných prostřednictvím projektu „Podpora sociálních služeb v Jihočeském kraji IV“, ve znění 
uvedeném v Příloze č. 1 návrhu č. 912/RK/18; 
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit realizaci bodu č. II tohoto usnesení. 
 

 
K bodu: Plán reprodukce majetku Správy a údržby silnic Jihočeského kraje na rok 2018 – stroje a stavby - 
aktualizace č. 2 
 

Usnesení č. 1084/2018/RK-47 

Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
návrh „Plánu reprodukce majetku Správy a údržby silnic Jihočeského kraje na rok 2018 – stroje a stavby – 
aktualizace č. 2“ uvedený v příloze č. 1 návrhu č. 1140/RK/18; 
II. ukládá 
Ing. Janu Štíchovi, řediteli Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, realizovat „Plán reprodukce majetku 
Správy a údržby silnic Jihočeského kraje na rok 2018 – stroje a stavby – aktualizace č. 2“. 



19 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

 

 
K bodu: Prodej nadbytečných zásob obalované drtě u Správy a údržby silnic Jihočeského kraje 
 

Usnesení č. 1085/2018/RK-47 

Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
prodej nadbytečných zásob vyfrézované obalované drtě u Správy a údržby silnic Jihočeského kraje 
v celkovém objemu do 400 tun Obci Hosín a do 700 tun Obci Zvíkov za cenu 50 Kč bez DPH za 1 tunu; 
II. ukládá 
Ing. Janu Štíchovi, řediteli Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, zajistit realizaci prodeje nadbytečných 
zásob vyfrézované obalované drtě u Správy a údržby silnic Jihočeského kraje za podmínek stanovených 
v části I. usnesení. 
 
 
 
Mgr. Ivana Stráská 
Hejtmanka Jihočeského kraje     ………………………………… 


